
 

 
 

 
 

 

Ahoj táborníci a tábornice, 
 

i letos, tak jak jsme slíbili, si vás dovolujeme srdečně pozvat na setkání všech účastníků 

Sůváckého tábora, jejich rodičů, sourozenců, kamarádů a ostatních příznivců, které se koná 
 

15. října 2016 (sobota), od 14:00 hod. 

na koupališti v Litoměřicích 
 

Jak se tam dostanete - viz tento odkaz    MAPA   (použij klávesu CTRL + kliknutí myší) 
 

Co jsme pro Vás letos připravili?  

 Ukázky sportovních her typických pro skotskou kulturu  

 Skotské hry – za účast pak sladké odměny 

 Povídání o táboře 2016, popř. i o táboře 2017 

 Produkci krátkého videodokumentu o průběhu tábora 2016 (dle počasí) 

 Možnost občerstvení (ve vlastní režii) 
 

Co si od nás můžete odnést? 

 2x DVD (1x videodokument a 1x fotogalerie a dokumentace z průběhu tábora) – ti, kteří 

si je zapomněli objednat, mohou zakoupit na místě 

 pocit z pěkně strávené říjnové soboty a setkání s kamarády 

 některé ze zapomenutých věcí na táboře  
 

Organizační pokyny: 

1) Koná se za každého počasí  

2) Až budete podjíždět železniční most, tak za ním v ul. Labská se vlevo rekonstruuje vozovka 

– pokud by to nebylo hotovo do 15. října, jeďte po krátké objížďce (vpravo a hned do leva na 

Lodní náměstí a pak už je to stejné)  

3) Před koupalištěm je dostatečně velké parkoviště (zdarma) 

4) Ukončení akce plánováno cca na 16:00 hod. 
 

Věříme, že přijmete naše pozvání a v příjemném prostředí litoměřického koupaliště zavzpomínáte 

spolu s oddíláky a s rodiči na zážitky a chvíle strávené na Sůváckém táboře „Chřibská 2016“.  
 

Na setkání s vámi a s vašimi rodiči či kamarády se za všechny oddíláky těší: 
 

 

Ing. Radek Löwy 

hlavní vedoucí 

Sůváckého tábora 

https://drive.google.com/open?id=18CNTM3StfIZmC_hvxF7CU0Isx0E&usp=sharing

